

Global Summary: Quarterly Import Table 2011															
Summary Report															
Country Name	Q1			Q2			Q3			Q4			Total		
	Volume, cts	Value, US\$	US\$/ cts	Volume, cts	Value, US\$	US\$/ cts	Volume, cts	Value, US\$	US\$/ cts	Volume, cts	Value, US\$	US\$/ cts	Volume, cts	Value, US\$	US\$/ cts
Angola	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Armenia	73,012.61	\$12,666,776.26	\$173.49	138,765.04	\$26,497,261.85	\$190.95	62,467.62	\$27,739,052.79	\$444.05	60,424.93	\$13,262,286.97	\$219.48	334,670.20	\$80,165,377.87	\$239.54
Australia	10,856.21	\$1,754,159.60	\$161.58	25,932.99	\$1,513,670.82	\$58.37	14,049.54	\$2,831,410.90	\$201.53	57,702.53	\$2,630,006.15	\$45.58	108,541.27	\$8,729,247.47	\$80.42
Bangladesh	263.74	\$46,750.00	\$177.26	41.41	\$6,004.45	\$145.00	0.00	\$0.00	\$0.00	139.89	\$22,382.40	\$160.00	445.04	\$75,136.85	\$168.83
Belarus	25,086.49	\$7,593,277.36	\$302.68	32,518.53	\$13,486,431.71	\$414.73	16,972.86	\$7,658,074.08	\$451.20	28,279.26	\$15,812,651.44	\$559.16	102,857.14	\$44,550,434.59	\$433.13
Botswana	160,665.52	\$178,377,013.14	\$1,110.24	1,657,263.78	\$160,007,442.40	\$96.55	227,259.91	\$284,072,170.32	\$1,249.99	108,458.46	\$113,145,904.48	\$1,043.22	2,153,647.67	\$735,602,530.34	\$341.56
Brazil	2,919.96	\$371,137.93	\$127.10	8,632.88	\$16,799.86	\$1.95	7,157.27	\$63,773.33	\$8.91	11,875.00	\$57,550.00	\$4.85	30,585.11	\$509,261.12	\$16.65
Bulgaria	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Cambodia	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Cameroon	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Canada	230,922.47	\$62,213,653.59	\$269.41	173,636.43	\$41,810,685.65	\$240.79	461,034.62	\$113,007,378.50	\$245.12	357,126.37	\$73,733,212.37	\$206.46	1,222,719.89	\$290,764,930.11	\$237.80
Central African Republic	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
China, People's Republic of	4,383,817.80	\$595,231,543.26	\$135.78	8,660,992.23	\$1,106,023,100.91	\$127.70	4,815,061.70	\$808,584,490.06	\$167.93	3,841,537.40	\$646,957,046.75	\$168.41	21,701,409.13	\$3,156,796,180.98	\$145.47
Congo, Democratic Republic of	61.89	\$2,500.00	\$40.39	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	33.87	\$70,098.00	\$2,069.62	95.76	\$72,598.00	\$758.12
Congo, Republic of	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Cote d' Ivoire *	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Croatia	133.10	\$5,194.90	\$39.03	117.35	\$3,759.46	\$32.04	6.18	\$480.00	\$77.67	0	\$0.00	\$0.00	256.63	\$9,434.36	\$36.76
Czech Republic	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
European Union	38,837,606.03	\$4,417,286,911.01	\$113.74	35,752,253.55	\$5,269,615,417.70	\$147.39	33,099,826.62	\$5,112,697,265.91	\$154.46	26,105,196.12	\$3,770,416,887.10	\$144.43	133,794,882.32	\$18,570,016,481.72	\$138.79
Ghana	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Guinea	6,037.15	\$92,438.27	\$15.31	6,447.76	\$412,838.80	\$64.03	0.00	\$0.00	\$0.00	3,523.44	\$762,252.48	\$216.34	16,008.35	\$1,267,529.55	\$79.18
Guyana	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Hungary	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
India	40,082,876.32	\$3,569,579,919.91	\$89.05	33,969,175.37	\$4,124,383,022.34	\$121.42	29,554,753.80	\$3,629,238,515.11	\$122.80	31,460,178.00	\$3,407,848,841.66	\$108.32	135,066,983.49	\$14,731,050,299.02	\$109.06
Indonesia	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	4,000.00	\$36,000.00	\$9.00	4,000.00	\$36,000.00	\$9.00
Israel	7,652,218.94	\$1,424,914,793.71	\$186.21	5,099,788.90	\$1,526,118,931.81	\$299.25	5,858,501.94	\$1,354,553,576.79	\$231.21	4,002,062.30	\$1,019,297,635.09	\$254.69	22,612,572.08	\$5,324,884,937.40	\$235.48
Japan	79,807.38	\$14,732,462.54	\$184.60	67,307.79	\$14,105,950.43	\$209.57	55,560.25	\$13,953,522.34	\$251.14	45,295.71	\$11,150,410.33	\$246.17	247,971.13	\$53,942,345.64	\$217.53
Kazakhstan	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Korea, Republic of	13,607.84	\$439,725.26	\$32.31	19,124.14	\$956,903.26	\$50.04	25,413.50	\$1,293,134.19	\$50.88	21,560.47	\$2,328,707.33	\$108.01	79,705.95	\$5,018,470.04	\$62.96
Laos	31,030.94	\$5,563,916.96	\$179.30	41,561.77	\$9,341,443.38	\$224.76	38,344.59	\$12,431,886.10	\$324.21	36,555.70	\$10,630,827.21	\$290.81	147,493.00	\$37,968,073.65	\$257.42
Lebanon	340,504.28	\$55,468,042.66	\$162.90	323,192.06	\$42,856,401.14	\$132.60	297,853.41	\$50,303,130.36	\$168.89	218,412.94	\$59,430,374.57	\$272.10	1,179,962.69	\$208,057,948.73	\$176.33
Lesotho	52.14	\$139,688.00	\$2,679.09	0.00	\$0.00	\$0.00	550.10	\$26,000,000.00	\$47,264.10	0	\$0.00	\$0.00	602.24	\$26,139,688.00	\$43,404.10
Liberia	883.25	\$605,026.25	\$685.00	153.23	\$774,907.00	\$5,057.15	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	1,036.48	\$1,379,933.25	\$1,331.37
Malaysia	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Mali	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Mauritius	14,325.07	\$13,094,159.24	\$914.07	14,672.86	\$14,890,396.96	\$1,014.83	11,415.45	\$8,997,161.51	\$788.16	12,865.24	\$11,095,321.79	\$862.43	53,278.62	\$48,077,039.50	\$902.37
Mexico	7,264.80	\$255,380.13	\$35.15	7,782.34	\$165,563.92	\$21.27	5,495.50	\$210,318.14	\$38.27	5,170.05	\$126,476.83	\$24.46	25,712.69	\$757,739.02	\$29.47
Namibia	8,529.71	\$6,782,199.54	\$795.13	35,270.05	\$46,864,688.20	\$1,328.74	42,806.79	\$58,135,250.81	\$1,358.08	6,327.98	\$7,898,150.59	\$1,248.13	92,934.53	\$119,680,289.14	\$1,287.79
New Zealand	0.00	\$0.00	\$0.00	35.04	\$1,262.75	\$36.04	0.00	\$0.00	\$0.00	26.84	\$322.08	\$12.00	61.88	\$1,584.83	\$25.61
Norway	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Panama	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Poland	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Romania	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Russian Federation	45,286.05	\$12,822,841.52	\$283.15	42,423.79	\$10,335,156.34	\$243.62	53,034.79	\$17,562,613.01	\$331.15	13,335.96	\$29,131,787.49	\$2,184.45	154,080.59	\$69,852,398.36	\$453.35
Sierra Leone	0.00	\$0.00	\$0.00	263.02	\$316,055.40	\$1,201.64	0.00	\$0.00	\$0.00	469.62	\$784,521.30	\$1,670.54	732.64	\$1,100,576.70	\$1,502.21
Singapore	0.00	\$0.00	\$0.00	172.87	\$215,167.02	\$1,244.68	451.88	\$6,751,093.75	\$14,940.00	8.86	\$2,050.00	\$231.38	633.61	\$6,968,310.77	\$10,997.80
Slovenia	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
South Africa	323,458.28	\$262,288,065.34	\$810.89	330,296.27	\$178,417,064.00	\$540.17	860,855.48	\$301,084,477.42	\$349.75	267,607.71	\$115,030,261.90	\$429.85	1,782,217.74	\$856,819,868.66	\$480.76
Sri Lanka	136,991.08	\$67,284,375.84	\$491.16	136,564.18	\$76,171,482.34	\$557.77	169,114.28	\$116,252,672.14	\$687.42	173,802.64	\$90,902,269.46	\$523.02	616,472.18	\$350,610,799.78	\$568.74
Swaziland	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Switzerland	2,818,578.05	\$584,122,731.36	\$207.24	3,152,402.94	\$654,947,865.64	\$207.76	2,318,966.98	\$552,802,547.50	\$238.38	1,494,975.76	\$381,489,207.62	\$255.18	9,784,923.73	\$2,173,362,352.12	\$222.11
Tanzania	0.00	\$0.00	\$0.00	61.52	\$23,302.23	\$378.77	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	61.52	\$23,302.23	\$378.77
Thailand	249,076.89	\$92,529,175.20	\$371.49	285,575.55	\$107,362,958.32	\$375.95	282,723.86	\$127,847,547.94	\$452.20	187,414.24	\$73,952,242.45	\$394.59	1,004,790.54	\$401,691,923.91	\$399.78
Togo	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
Turkey	16,775.96	\$54,474.44	\$3.25	0.00	\$0.00	\$0.00	19,249.11	\$123,199.39	\$6.40	20,691.85	\$44,470.07	\$2.15	56,716.92	\$222,143.90	\$3.92
Ukraine	6,486.80	\$1,546,768.89	\$238.45	7,650.45	\$1,997,583.18	\$261.11	6,557.65	\$2,011,457.69	\$306.73	7,460.50	\$2,139,349.09	\$286.76	28,155.40	\$7,695,158.85	\$273.31
United Arab Emirates	12,813,839.84	\$743,534,495.04	\$58.03	15,115,509.34	\$973,208,778.60	\$64.38	11,510,542.57	\$980,088,632.86	\$85.15	12,970,507.76	\$1,054,301,014.41	\$81.28	52,410,399.51	\$3,751,132,920.91	\$71.57
United States of America	783,187.69	\$199,459,505.53	\$254.68	794,430.25	\$159,688,080.91	\$201.01	712,208.70	\$178,243,593.79	\$250.27	1,474,325.48	\$143,538,379.24	\$97.36	3,764,152.12	\$680,929,559.47	\$180.90
Venezuela **	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00
Vietnam	29,479.95	\$7,006,356.28	\$237.67	39,491.79	\$10,287,829.80	\$260.51	15,516.74	\$2,589,266.26	\$166.87	36,995.22	\$12,693,910.06	\$343.12	121,483.70	\$32,577,362.40	\$268.16
Zimbabwe	0.00	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00
Chinese Taipei ***	7,448.03	\$487,162.73	\$65.41	7,641.15	\$507,148.70	\$66.37	5,234.02	\$471,688.41	\$90.12	4,570.03	\$291,722.43	\$63.83	24,893.23	\$1,757,722.27	\$70.61
<b>Grand Total</b>	<b>109,193,092.26</b>	<b>\$12,338,352,621.69</b>	<b>\$113.00</b>	<b>105,947,148.62</b>	<b>\$14,573,331,357.28</b>	<b>\$137.55</b>	<b>90,548,987.71</b>	<b>\$13,797,599,381.40</b>	<b>\$152.38</b>	<b>83,038,918.13</b>	<b>\$11,071,014,531.14</b>	<b>\$133.32</b>	<b>388,728,146.72</b>	<b>\$51,780,297,891.51</b>	<b>\$133.20</b>